
Wiha nástroje pro 
elektromechaniky

CS

www.wiha.com





• Vaše záruka kvality 
 
 
 

•  

•  

•  

www.wiha.com

3



VDE izolované nástroje firmy Wiha

Ověřená bezpečnost – naše bezpečnostní zkušební metody podle IEC

 

 

Tlakové zkoušky:

•    

• 

• 

•        

• 

•      

• 

     





HV ZDY PRO ELEKTRIKÁ E

SHOWTIME



HV ZDY PRO ME H NIKY



Obsah

Kufr na nářadí XXL III 

electric

Strana 14

Sada nástrojů pro servisníh

o technika

Strana 18

Sada nářadí slimVario® electric

Strana 19

Sada nástrojů pro 

elektromechanika

Strana 22

Vysoce výkonné kleště, štípací, 

stranové BiCut® Professional s 

DynamicJoint®

Strana 110

Silné kleště štípací, 

stranové Professional 

electric s DynamicJoint®

Strana 112

Nůžky na kabely Professional 

electric

Strana 112

Kombinované kleště Professional 

electric s DynamicJoint® a 

OptiGrip

Strana 113

Elektrický šroubovák speedE® 

II electric

Strana 30

Sada momentových adaptérů 

easyTorque electric

Strana 42

Sada momentových šroubováků 

TorqueVario®-S electric

Strana 39

Sada nástavců slimBit electric

Strana 43

Elektrikářské kladívko

Strana 162

Vyrážeč otvorů pro 

hmoždinky SoftFinish® 

sada s hmoždinkami

Strana 162

Svítilna s LED, laserem a 

světlem UV

Strana 154

Sada zkušebního přístroje 

točivého momentu QuickCheck

Strana 155

Zkoušečka napětí, bezdotykov

ý detektor napětí, jednopólová,  

12 – 1000 V AC

Strana 156

Zkoušečka napětí SoftFinish, 

jednopólová, 110 - 250 Volt

Strana 157

Instalační kleště TriCut 

Professional electric

Strana 130

Automatický odizolovací nástroj

Strana 134

Kleště s plochými zahnutými 

čelistmi Professional electric

Strana 119

Silné kombinované kleště 

Professional electric s 

DynamicJoint® a OptiGrip

Strana 119

Hasák Professional electric

Strana 120

Hasák Professional electric

Strana 120

Šroubovák se zásobníkem 

nástavců LiftUp electric

Strana 52

Šroubovák a sada nástavců 

electric slimVario®

Strana 57

Sada jemných šroubováků PicoFinish® 

slimVario® electric

Strana 57

Šroubovák se zásobníkem 

nástavců PocketMax® electric

Strana 53

Odizolovací kleště štípací, 

stranové Professional electric s 

DynamicJoint®

Strana 131

Odplášťovací nástroj se 

samostatně se otáčejícím 

vlečeným nožem

Strana 132



Nástroje VDE-Wiha. Pro všechny kroky aplikace ten nejlepší nástroj.

Druhy použití

Od strany 10

Šroubování / Utahování

Od strany 26

Zkracování / Odstřihování

Od strany 106

Podávání / Přidržování

Od strany 116

Odpláštění / Odizolování / 

Krimpování

Od strany 126

Osvětlení / značení / měření / 

zkoušení

Od strany 150

Zatloukání / sekání sekáčem

Od strany 158

Sada nástrojů pro 

elektromechanika

Strana 23

Sada izolovaných klíčů s 

ráčnou 1/2"

Strana 24

Sada jednostranných otevřených 

klíčů izolovaných 6–32 mm

Strana 25

Kleště štípací stranové pro 

jemnou mechaniku Classic

Strana 114

Elektrikářské nůžky

Strana 114

Oblouková pila electric

Strana 114

Vodováha pro 

elektromechanika

Strana 157

Skládací metr pro 

elektromechaniky Longlife 2 m

Strana 157

Krimpovací nástroj, 

automatický

Strana 136

Automatický krimpovací 

nástroj

Strana 136

Odizolovací a krimpovací nástroj, 

4dílná sada

Strana 138

Kleště s plochými čelistmi 

Langbeck Professional electric

 Strana 120

Klešťový klíč 

Professional electric

 Strana 121

Kleště na pojistné kroužky 

Classic s MagicTips®

Strana 125

Magnetický šroubovák se 

zásobníkem nástavců LiftUp 25

Strana 77

Šroubovák se zásobníkem 

nástavců magnetický

Strana 77

Sada nástavců BitBuddy® 

nástavec TY 29 mm

Strana 81

Šroubovák SoftFinish electric 

slimFix

Strana 66

Sada zástrčných klíčů v držáku 

ErgoStar

Strana 94

Momentový šroubovák s rukojetí 

tvaru T TorqueVario®-S T electric

Strana 48



Zvýší vaši efektivnost 

 

®

Poskytuje vám kompletní ochranu 

 



nástrojia inovacemi Wiha 

elektromechanika!“





•  

•  

• Zvyšuje kvalitu vaší práce 

•  

• Zvýší vaši flexibilitu 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvyšuje kvalitu vaší práce:

Zvýší vaši flexibilitu: 
Zvýší vaši efektivnost:



   

 

Šroubování / Utahování

     

®

®

® ®

® ®

  

®

® ® ®

® ® ®

  

 

 

 

® ®

®

 

 

 

 

 

 
®

Ostatní

 ®

Uchovávání

 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost: Zvýší vaši efektivnost: 
Zvýší vaši flexibilitu:



   

 

Šroubování / Utahování

    

   

   

® ®

®

 

 ®

 

 

 

 

 

Uchovávání

 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

Šroubování / Utahování

®

®

    

®

 

 

Uchovávání

 



TECHNOLOGY
SLIM

® electric

Zvýší vaši efektivnost:

 

   

 

®

®

®

 ®

 ®

 

 



Zvýší vaši efektivnost:

   

   

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

®

 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

®

 

Zvýší vaši efektivnost:

Zvyšuje 

   

 

®

 



TECHNOLOGY
SLIM

TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

Zvyšuje vaši 

   

 

Šroubování / Utahování

    

  

®

® 

 

®

 

 

Uchovávání

 

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

®

 

 

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost: 

   

 

 

 
®

®

®

 

 



Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši flexibilitu:

 

   

 

 

Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši flexibilitu:

 

   

 

 



Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši flexibilitu:

   

 

 

 

   

 

 



Zvýší vaši efektivnost 

 

 

®

Poskytuje vám kompletní ochranu 

 



Šroubování / Utahování

® II je ve 

se s ním pracuje mnohem rychleji. 

materiálu. Díky šroubováku 
®

®



ORIGINÁL

WIHA

• Zvýší vaši rychlost 

•  

• Poskytuje vám kompletní ochranu 

•  

NOVINKA

VÍCE  
SÍLY



®

®

®

®

®

®

®

1.0 Nm 0.4 Nm



LED

® II electric

Zvýší vaši rychlost:
váš materiál:

Zvýší vaši efektivnost: 
 

   

 

Šroubování / Utahování

 ® II

Ostatní

 

 

® I electric

Zvýší vaši rychlost:
váš materiál:

Zvýší vaši kontrolu:

   

 

 ®

 

 



 

®

   

   

® II

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

           

® II electric



USB

USBUSB

EU

   

 

 

UK

   

 

 

2 ks v boxu

   

 

   

 

 



33

TECHNOLOGY
SLIM

TECHNOLOGY
SLIM

   

 

 

   

 

 

 

   

 

 

   

 

 



kontrolou.



® ®

• Zvýší vaši efektivnost 

•  

• Poskytuje vám kompletní ochranu 

•  

•  



TECHNOLOGY
SLIM

®-S electric

Zvýší vaši efektivnost:

   

 
®

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

®-S electric

Zvýší vaši efektivnost:

   

 
®

 

 



Zvýší vaši efektivnost:

         

         

         

Zvýší vaši flexibilitu:
® ® ®

   

 
®

 



TECHNOLOGY
SLIM

 
®-S electric

Zvýší vaši efektivnost:

plnou ochranu:

   

 
®

 

Momentový šroubovák  
®-S electric

Zvýší vaši efektivnost:

 

momentu

        

        

        

        

     

     



Zvýší vaši efektivnost 

 

 



Zvýší vaši efektivnost:  

      

      

• 

• 

• 

• 

• ® 
®

               



TECHNOLOGY
SLIM

electric

Zvýší vaši efektivnost:

plnou ochranu:

®

    

 

 

 
® 

®

    

 

 

 
® 

®

    

 

 
® 

electric

Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši efektivnost:

plnou ochranu:

®

®

    

 

 

Zvýší vaši efektivnost: Zvýší 
vaši efektivnost:

 
®

®

       

       

       

       

       

       



TECHNOLOGY
SLIM

® ®

poutkem

   

 

 

 

®

   

 

 

 

Box slimBit

• 

• 

• 

• 
                

Box slimBit



TECHNOLOGY
SLIM

   

 

 

®

   

 

 

®

   

 

 

®

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

 

   

 

 

   

 

 

Box slimBit

   

 

 

 

Box slimBit

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

Phillips

      

 •     

      

      

      

 •     

      

      

PlusMinus/Phillips

      

      

      

      

      

      

®

      

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

      

      

      

®

      

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

      

      

      

Šestihran

      

 •     

 •     

      

      

      

      

      

       

       

       

Nástavec slimBit electric

ochranu:

Plochý

       

 •      

 •      

 •      

 •      

       

       

       

       

       

       



Zvýší vaši efektivnost: Zvýší 
vaši efektivnost:

na nástavce slimBits

       

       

Zvýší vaši efektivnost:

       

       

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



TECHNOLOGY
SLIM

®-S T electric

Zvýší vaši efektivnost:

manipulaci:

ochranu:

        

        

Rukojet´ tvaru T 
®-S T 

electric

• 

• 

• 

• 

•                

®-S T electric

Zvýší vaši efektivnost:

Zvyšuje vaši 

®

rukojetí electric

       

       

       

       

       

       

       

rukojetí electric

       

       

       

       

       

Zvýší vaši efektivnost:

      

      

      

      

      

      

      



pro momentový šroubovák s rukojetí tvaru T

     

     





®

• Zvýší vaši efektivnost 

•  

• Poskytuje vám kompletní ochranu 

•  



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

    

 

   

 

® s 6 slimBits

    

 

    

 



TECHNOLOGY
SLIM

® electric

Zvýší vaši efektivnost:

   

 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

® electric

 

   

 

®

®

 



TECHNOLOGY
SLIM

TECHNOLOGY
SLIM

TECHNOLOGY
SLIM

®

Zvýší vaši 
efektivnost:
ochranu:

Zvyšuje 

   

 

-
io® electric

plnou ochranu:

   

 

® slimVar-
io® electric

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 ® ® • 
• 
• 

                 

Wiha SoftFinish electric slimFix



TECHNOLOGY
SLIM

® ®

poutkem

   

 

 

 

®

   

 

 

 

  

 

® ®

poutkem

   

 

 

 

®

   

 

 

 

  

 



TECHNOLOGY
SLIM

   

 

 

®

   

 

 

®

   

 

 

®

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

 

   

 

 

   

 

 

Box slimBit

   

 

 

 

Box slimBit

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

Nástavec slimBit electric

ochranu:

Plochý

       

 •      

 •      

 •      

 •      

       

       

       

       

       

Phillips

      

 •     

      

      

      

 •     

      

      

PlusMinus/Phillips

      

      

      

      

      

      

®

      

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

      

      

      

®

      

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

 •     

      

      

      

Šestihran

      

 •     

 •     

      

      

      

      

      

       

       

       



® electric

na nástavce slimBits

     

     

® electric

Zvýší vaši efektivnost:
® ®

     

     

• 

• 

• 

• 

• 





TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

Koncepce velikost 
rukojetí

• 
• 
• 
• 
•                

Velikosti rukojetí Wiha SoftFinish®



TECHNOLOGY
SLIM

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

   

 

   

 

®

   

 

 



TECHNOLOGY
SLIM

Šroubovák SoftFinish electric slimFix

Zvýší vaši efektivnost:

Plochý

        

        

        

        

        

        

Phillips

       

       

       

       

       

       

PlusMinus/Phillips

       

       

       

       

       

       

® Tamper Resistant (s otvorem)

       

       

       

       

       

       

       

       

®

       

       

       

       

       

       

       

       

      

      

      



Zvýší vaši efektivnost:

   

 

   

 

   

 



Šroubovák SoftFinish electric

Zvýší vaši efektivnost:

Plochý

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Phillips

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

PlusMinus/Phillips

       

       

       

       

       

       

®

       

       

       

       

       

       

Šestihran

       

       

       

       

       

       

       

        

        

        



Zvýší vaši efektivnost:

 

   

 

KombiProfil

• 

• 
                  

PlusMinus.

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



® electric

Zvýší vaši efektivnost:

 

   

 

 

PicoFinish electric

• 
• 

                  

Jemný šroubovák PicoFinish® electric

Zvýší vaši efektivnost:

ochranu:

        

        

        

        

   3     

        

Phillips

        

        

   3     

        



Zvýší vaši efektivnost:

Šestihran

        

        

        

        

        

Zvýší vaši efektivnost:

Šestihran

        

        

        

        

        

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 



 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

     

     

     



Zvýší vaši flexibilitu:

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Zvýší vaši efektivnost:

     

     



Zvýší vaši efektivnost:

      

      

Zvýší vaši efektivnost:

 

        

        

Ocelová krytka a 
šestihranný nástavec

• 

• 

• 
                 

Šroubovák SoftFinish

Zvýší vaši efektivnost:

masivní ocelovou krytkou

          

 •          

 •          

 •         

 •         

 •         

 •         

 •         

 •         

masivní ocelovou krytkou

         

         

         

         

masivní ocelovou krytkou

         

         

         

         



Šroubovák SoftFinish Šroubovák SoftFinish

Zvýší vaši efektivnost: Zvýší vaši efektivnost:

šrouby

         

    3     

    3     

    3     

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

    3     

    3     

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



Zvýší vaši efektivnost: 
Zvýší vaši 

flexibilitu:

    

 

    

 

®

Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši flexibilitu:

   

 

Zvýší vaši efektivnost:

    

 

blistru

    

 

®

    

 

    

 





• Zvýší vaši efektivnost 

•  

•  



®

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 ®

®

   

 
®

®

® ®

®

®

 ®

   

 

 ®

®

   

 

®

®

®

 ®

®

   

 

®

®

® ®

 ®

®

   

 

®

®

® ®

®

 ®



®

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 ®

   

 

 ®

®

   

 
®

®

® ®

®

®

 ®

®

   

 

®

®

®

 ®

®

   

 

®

®

® ®

 ®

®

   

 

®

®

® ®

®

 ®



Zvýší vaši efektivnost:

®

   

 

®

® ® 
®

®

 

Zvýší vaši efektivnost:

®

   

 

®

® ® 
®

®

®

 



Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

®

   

 

®

® ® 
®

®

®

 

   

 

®

® ® 
®

®

 



Zvýší vaši efektivnost:

®

   

 
®

® ®

®

®

®

 

®

   

 

®

® ®

®

®

®

 

Zvýší vaši efektivnost:

®

   

 

®

® ® 
®

®

®

 



Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

®

   

 
®

® ®

®

®

®

 

®

   

 

®

® ®

®

®

®

 



Zvýší vaši efektivnost: 

   

 

 

   

 

 

    

 

 

 

opasek

    

 

 

 

®

klipsem na opasek

    

 

 

 

®

   

 

 



®

    

 

 

 

®

    

 

 

 

    

 

 

 

®

   

 

 

Zvýší vaši efektivnost:

        

        

Zvýší vaši efektivnost:

       

       

Zvýší vaši efektivnost:

       

       

Zvýší vaši efektivnost:

      

      

      

      

      

      



Nástavec Professional

Zvýší vaši efektivnost:

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



®

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

® ®

     

     

     

     

     

     

     

®

     

     

     

 T3    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

®

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



®

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

®

     

     

     

     

     

     

®

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

 #3     

      

      

      

 #3     







•  

• Zvýší vaši efektivnost 
®

•  

•  



kg
F

• 

• 
• 

                 

• 

• 
• 

• 
                

 
Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši efektivnost: Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 



kg
F

®

• 

•                   

Zvýší vaši efektivnost:

®

    

 

 

Šestihranná kulová 
hlava

• 
                   

Šestihranná kulová hlava Wiha



chromovaná

    

 

 

®

    

 

 
®

®

• ®

• 

• 
• 

• 
               

® kulová hlava



kg
F

kg
F

 
Zvýší 

vaši efektivnost: ®

®

® ®

    

 

 

®

• ® 
®

•                   

® ®





®

• Zvýší vaši efektivnost  

• Zvýší vaši flexibilitu  

•  

• Zvýší vaši efektivnost  



Zvýší vaši flexibilitu: Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

®

 

 



Zvýší vaši flexibilitu: Zvýší vaši efektivnost:
 

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

®

 

 



Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši flexibilitu:

Zvýší vaši efektivnost: 

   

 

 

 

Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

 



Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

 

Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 



Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši efektivnost:

   

 

 

 





 
®

 

Poskytuje vám kompletní ochranu 







• Zvýší vaši efektivnost 

•  

• Poskytuje vám kompletní ochranu 



50°

Ø

® Professional s DynamicJoint®

Zvýší vaši efektivnost:

poznámka

• 
                   

®

           

       

    3   



DynamicJoint®

• 
• 

•                  

Kloub Wiha DynamicJoint®

Zvýší vaši efektivnost:

 

       

       



®

®

®

®

plnou ochranu:

 
Zvýší vaši 

efektivnost:
plnou ochranu:

• 

• 

•                  

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



® a Opti-

Zvýší vaši efektivnost:

®

plnou ochranu:

® a 

Zvýší vaši efektivnost: 

®

Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši efektivnost:

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



15° 37402

25° 37403

Zvyšuje vaši 

 

Zvyšuje vaši 

Oblouková pila electric

Zvýší vaši efektivnost:

manipulaci:

ochranu:

       

       

      

      

   3   

s krimpováním v blistru

     

     

     

     





Zvýší vaši efektivnost 

 
®

®

Poskytuje vám kompletní ochranu 



®



Zvýší vaši efektivnost:
®

   

 

®

 ®

DynamicJoint®

• 
• 

•                  

Kloub Wiha DynamicJoint®

• 

• 

• 
                 

uchopovacím plochám



Zvýší vaši efektivnost:

        

        

        

Zvýší vaši efektivnost:

        

        

        

® a Opti-

Zvýší vaši efektivnost:

®

plnou ochranu:

        

        

        

        

® a 

Zvýší vaši efektivnost: 

®

        

        

        



Zvýší vaši efektivnost:
 

Zvýší vaši efektivnost:

 

      

      

Zvýší vaši efektivnost:

 

     

     

Hasák Professional electric

       

       

Hasák Professional electric

Zvýší vaši efektivnost:
 

 

        

        



 

      

      

• 

• 

• 

• 
                



-



®

®

•  

•  



®

   

 

®

®

• 

• 

• 
                 

®



®

        

       

       

 •      

 •      

 •      
®

®

        

       

       

 •      

 •      

 •      
®

®

        

       

       

 •      

 •      

 •      
®

®

        

       

       

 •      

 •      

 •      
®



 

 

Poskytuje vám kompletní ochranu 



„Díky velkému rozsahu 
krimpování automatických 
krimpovacích kleští mám 
neustále po ruce správný 





•  

• Zvýší vaši efektivnost 

•  

• Poskytuje vám kompletní ochranu 



Zvýší vaši efektivnost:

 

        

        

           



-
icJoint®

®

 

        

     
 

  

Zvýší vaši efektivnost:

 

       

       



Zvýší vaši 
efektivnost:

na kruhové kabely

         

   
  

    

Zvýší vaši efektivnost:

na kruhové kabely 

       

       

Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši 
efektivnost:

na kruhové kabely

       

       

na kruhové kabely 

       

       



2

na koaxiální kabely s konektorem F

        

    
 

   

Zvýší vaši efektivnost: 

         

  
   

    



 

• 

• 

• 
•                 

   

 

      

      

blistru

      

      

Zvýší vaši efektivnost:

        

   
 

    



Krimpovací nástroj

       

  
 

    

Krimpovací nástroj

pro izolované kabelové koncovky a kontakty

      

      

Krimpovací nástroj

pro neizolované ploché konektory

      

      

Krimpovací nástroj

      

      



Zvýší vaši efektivnost:

Zvyšuje vaši 

       

  
 

    

automatický

• 

• 

• 
                 

Zvýší vaši efektivnost:

       

  
 

    

krimpovací nástroj

• 

• 

• 
• 

                

krimpovací hlavou



 

      

      

 

      

      



Zvýší vaši efektivnost: Zvyšuje kvalitu vaší práce: 

   

 

 

 

   

 

 

 



   

 

 

 

Zvýší vaši 
efektivnost:

Zvyšuje kvalitu vaší práce:

Zvyšuje kvalitu vaší práce:

L-Boxx Mini

   

 

 

Uchovávání

 

L-Boxx Mini

   

 

 

Uchovávání

 



D1

S1

L2

L1

S2

D2

Zvýší vaši efektivnost: 

Zvýší vaši efektivnost:  

   

 

   

 



Zvyšuje vaši 

Zvýší vaši efektivnost:
Zvyšuje 

   

 

sypátku

   

 

   

 

   

 

Zvyšuje vaši 

Zvýší vaši efektivnost:
Zvyšuje 

v sypátku

   

 

   

 



D1

S1

L2

L1

S2

D2

 

             

             

             

     3        

             

             

             

             

             

             

             

 •            

 •            

 •            

             

             

     3        

             

             

             

             

             

 
 

           



plastovým límcem

mm2 mm



D1

S1

L2

L1

S2

D3

D2

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



s plastovým límcem

mm2 mm



D1B

L1

D2

L1

D1B D2

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



L1

D2D1

L2

L1

D1

          

          

          

          

           

           

           

           



L2

L1

D1

L1

D1

           

    
 

      

  
 

 
 

      

    
 

      

          

          

  
 

       

          





 

 







•  

•  

• Zvýší vaši efektivnost 

•  



LASERLED

 

Zvýší vaši efektivnost:

        

        

• 

• 

• 
                 



Zvýší vaši efektivnost: Zvyšuje vaši 

      

      

• 

• 

• 

• 

• ® 
®

               



Zvýší vaši efektivnost:

    V AC
min-max   

 
 

  
 

  

 

• 
• 

• 
• 

• 
•               

 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

•              

Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši flexibilitu:
Zvýší vaši efektivnost:

    V AC
min-max   

 
 

  
 

  

Zvýší vaši efektivnost:
Zvýší vaši efektivnost:

Zvýší vaši flexibilitu:

    V AC
min-max   

 
 

  
 

  

 

Zvýší vaši flexibilitu:

   V AC
min-max V DC

min-max   

  
   

  



Zvýší vaši efektivnost:

        

        

manipulaci:

s klipsem na opasek  

      

      

Zvýší vaši efektivnost:

      

      

Zvýší vaši efektivnost:

      

      

      

  
 

   



Zvýší vaši efektivnost 

 

Zvýší kvalitu vaší práce 







•  

• Zvýší vaši efektivnost 

•  

• Zvýší kvalitu vaší práce 



®

Zvýší vaši efektivnost:

Zvyšuje vaši 

    

 

 

 

®

• 

• 

• 

• 
                

Zvýší vaši efektivnost:

Zvyšuje kvalitu vaší práce:

       

       

• 

• 

• 

• 
                



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



Obj.č. Strana

00

00684 76

00685 76

00686 76

00687 76

00689 76

00690 76

00691 76

00692 76

00694 76

00695 76

00696 76

00697 76

00698 76

00700 76

00701 76

00702 76

00703 76

00704 76

00706 76

00707 76

00708 76

00709 76

00711 76

00712 76

00713 76

00819 68

00820 68

00821 68

00822 68

00823 68

00824 68

00825 68

00826 68

00827 68

00828 68

00829 68

00830 68

00831 68

00832 68

00833 67

00834 67

00846 68

00847 68

00848 68

00849 68

00850 68

00853 69

00855 69

00856 69

00857 69

00858 69

00859 69

00860 69

00861 69

00862 69

00863 69

00864 69

00865 69

00866 69

Obj.č. Strana

00867 69

00868 69

00877 68

00878 68

00879 68

00880 68

00881 68

00882 68

01

01790 88

01791 88

01792 88

01793 88

01794 88

01795 88

01796 88

01798 88

01799 88

01800 88

01803 88

01805 88

01808 88

01809 88

01811 88

01812 88

01913 87

02

02292 96

03

03223 75

03224 75

03225 75

03226 75

03228 75

03230 75

03231 75

03232 75

03237 75

03238 75

03239 75

03245 75

03246 75

03247 75

03760 68

03761 68

03762 68

03988 71

04

04009 88

04010 88

04059 88

04126 88

04127 88

04176 88

04194 90

04195 90

04196 90

04197 90

04198 90

Obj.č. Strana

05

05301 90

05302 90

05303 90

05799 88

05800 88

06

06637 90

06638 90

06639 90

06888 88

06889 88

20

20218 89

20219 89

20220 89

20221 89

20222 89

20223 89

20224 89

21

21045 89

21047 89

22

22509 88

22510 88

22511 88

22512 88

22596 90

22597 90

22598 90

22599 90

22600 90

23

23145 90

23147 90

23149 90

23151 90

23195 90

23197 90

23199 90

23201 90

23203 90

23205 90

23207 90

23209 90

23211 90

23213 88

23215 88

23217 88

23219 88

23221 88

23223 88

23225 88

23226 88

23227 88

23228 88

24

24867 89

Obj.č. Strana

25

25477 67

25739 90

25740 90

25741 90

25742 90

26

26000 90

26002 90

26625 39

26626 39

26627 39

26705 113, 119

26708 113, 119

26711 113, 119

26714 113, 119

26717 113, 119

26720 113, 119

26727 113, 119

26728 113, 119

26729 113, 119

26732 120

26735 120

26745 131

26755 21

26847 131

26852 118

26864 39

26931 76

27

27753 76

27754 76

27755 76

27928 71

27929 71

27930 71

27931 71

27932 71

27933 71

27934 71

27935 71

28

28481 90

28691 49

29

29416 86

29417 86

29466 69

30

30361 68

30362 68

30363 68

30364 68

30365 68

30366 68

30700 68

30701 68

30715 68

30716 68

Wiha 



Obj.č. Strana

31

31863 68

31957 88

31958 88

31959 88

31960 88

31961 88

31962 88

32

32105 88

32299 89

32302 89

32303 89

32304 89

32305 89

32306 89

32307 89

32308 89

32309 89

32310 87

32383 76

32384 76

32396 68

32397 68

32399 76

32400 76

32410 89

32411 89

32412 89

32413 89

32414 89

32415 89

32416 89

32417 89

32418 89

32419 89

32421 89

32423 89

32477 87

32490 88

32491 88

32492 88

32493 88

32494 88

32495 88

32496 88

32497 88

32686 88

32687 88

32688 88

32689 88

33

33251 157

33520 120

33703 88

33704 88

33705 88

33706 88

33707 88

33708 88

Obj.č. Strana

33709 89

33710 89

33711 89

33712 89

33713 89

33714 89

33715 89

33716 89

33717 89

33718 89

33719 89

33720 89

33721 89

33722 89

33723 89

33724 89

33725 89

33726 89

33727 89

33728 89

33729 89

33730 89

33731 89

33732 89

33738 77

33741 77

33744 77

33746 77

33841 135

33842 135

33843 135

33920 89

33921 89

33922 89

33923 89

33924 89

33925 89

33926 89

33927 89

33928 89

33929 89

33930 89

33931 89

33932 89

33961 88

33962 88

33963 88

33964 88

33965 88

33966 88

33969 20

34

34306 87

34452 89

34453 89

34454 89

34455 89

34456 89

34457 89

34554 90

Obj.č. Strana

34555 90

34556 90

34557 90

34558 90

34559 90

34560 90

34578 46, 61

34579 46, 61

34580 46, 61

34581 46, 61

34582 46, 61

34583 46, 61

34584 46, 61

34585 46, 61

34586 46, 61

34587 46, 61

34588 46

34589 46, 61

34590 46, 61

34688 125

34689 125

34690 125

34691 125

34692 125

34693 125

34694 125

34695 125

34696 125

34697 125

34698 125

34699 125

34700 125

34701 125

34702 125

34703 125

34704 125

34705 125

34706 125

34707 125

34708 124

34745 157

35

35389 65

35390 66

35391 66

35392 66

35393 66

35394 66

35395 66

35396 66

35446 66

35456 88

35457 88

35501 66

35502 66

35503 66

35504 66

35505 66

35506 46, 61

35507 46, 61

Obj.č. Strana

35508 46, 61

35509 46, 61

35510 46, 61

35511 46, 61

35861 137

35862 137

35870 47

36

36053 134

36071 46, 61

36092 87

36093 87

36094 87

36114 75

36189 114

36327 89

36329 66

36330 66

36389 22

36455 65

36536 66

36537 66

36538 66

36539 66

36540 66

36541 66

36542 66

36558 65

36791 36

37

37067 157

37147 46, 61

37222 46, 61

37223 46, 61

37224 46, 61

37225 46, 61

37226 46, 61

37227 46, 61

37402 114

37403 114

37450 120

38

38020 21

38074 39

38191 110

38362 65

38370 89

38371 89

38372 89

38552 111, 130

38605 77

38606 77

38612 52

38613 52

38798 134

38918 48

38919 48

38920 48

38921 48

38925 48



Obj.č. Strana

38926 48

38927 48

38928 48

38929 48

38930 48

38931 48

38932 48

38933 48

38934 48

38935 48

38936 48

39

39041 86

39045 87

39049 86

39056 87

39057 87

39059 87

39060 86

39083 86

39134 87

39178 90

39179 90

39180 90

39181 90

39182 90

39183 90

39184 89

39185 89

39186 89

39187 89

39188 89

39189 89

39190 89

39191 89

39192 89

39193 89

39194 89

39206 90

39207 90

39208 90

40

40342 135

40523 17

40674 37

40921 112

41

41003 64

41141 66

41142 66

41143 66

41144 66

41145 66

41146 66

41147 66

41158 52

41159 46, 61

41160 46, 61

41230 57

41231 54

Obj.č. Strana

41232 55

41233 55

41235 52

41241 22

41246 136

41274 112

41279 112

41286 154

41289 162

41341 42

41342 42

41343 42

41344 42

41345 42

41476 42

41477 42

41478 42

41479 42

41824 83

41825 83

41826 83

41827 85

41828 85

41829 85

41830 82

41831 82

41832 84

41833 84

41834 84

41914 32

41915 32

41923 114

41979 94

42

42062 134

42068 157

42071 162

42074 157

42086 41, 155

42098 81

42099 80

42114 80

42115 80

42116 80

42117 80

42118 80

42135 81

42136 81

42137 81

42138 81

42139 81

42162 134

42374 70

42375 70

42376 70

42377 70

42378 70

42379 70

42380 70

42471 70

Obj.č. Strana

42989 70

43

43022 25

43023 24

43024 24

43025 25

43026 72

43027 72

43028 72

43029 72

43030 72

43031 72

43032 72

43033 72

43034 72

43035 72

43036 72

43037 72

43038 72

43039 72

43040 72

43041 72

43042 72

43043 72

43044 72

43052 73

43053 73

43054 73

43055 74

43056 74

43057 74

43058 74

43059 74

43060 74

43061 72

43062 72

43063 72

43065 73

43066 73

43067 73

43068 73

43069 73

43070 73

43071 73

43072 73

43073 73

43074 73

43075 73

43076 73

43077 73

43078 73

43079 73

43080 73

43081 73

43082 73

43083 73

43084 73

43085 73

43086 73

43087 73

Obj.č. Strana

43088 47, 73

43089 47, 73

43090 47, 73

43091 47, 73

43092 47, 73

43093 47, 73

43094 47, 73

43095 47, 73

43096 47, 73

43097 47, 73

43098 47, 73

43099 47, 73

43100 74

43101 74

43102 74

43103 74

43104 74

43105 74

43106 74

43107 74

43108 74

43109 74

43110 74

43111 74

43112 74

43113 74

43114 46, 61

43115 46, 61

43116 46, 61

43117 46, 61

43125 114

43126 38

43128 47

43139 62

43140 46, 61

43141 46, 61

43142 46, 61

43143 46, 61

43144 46, 61

43145 46, 61

43146 46, 61

43147 46, 61

43148 46, 61

43149 46, 61

43150 46, 61

43151 46, 61

43152 44, 59

43153 44, 59

43154 44, 59

43155 44, 59

43156 44, 59

43157 44, 59

43158 44, 59

43159 44, 59

43160 33, 44, 59

43161 43, 58

43162 43, 58

43163 45, 60

43164 45, 60

43167 57

Wiha 



Obj.č. Strana

43177 48

43292 62

43326 112

43335 112

43340 112

43449 57

43465 19

43466 38

43467 56

43474 20

43660 112

43662 112

43797 156

43798 156

43847 96

43848 97

43851 94, 95

43879 18

43899 141

43900 141

43903 141

43904 141

43905 141

43907 141

43908 142

43909 142

43910 142

43911 142

43912 142

43913 142

43915 142

43916 142

43917 142

43918 142

43919 142

43927 142

43928 142

43932 142

43933 142

43934 142

43935 144

43936 144

43937 144

43938 144

43939 144

43940 144

43941 144

43942 144

43947 144

43948 144

43951 144

43952 144

43953 144

43954 146

43955 146

43956 146

43957 146

43958 146

43959 146

43960 146

Obj.č. Strana

43961 146

43962 146

43963 146

43964 146

43965 147

43966 147

43967 147

43968 147

43969 147

43970 147

43971 148

43972 148

43973 148

43974 148

43975 148

43976 148

43982 138

43984 138

43985 139

43987 139

43995 139

43996 142

44

44001 75

44005 140

44007 140

44008 163

44106 33, 45, 60

44107 33, 45, 60

44128 15

44163 38

44240 132

44241 133

44242 132

44309 156

44314 121

44318 30

44319 156

44351 30

44355 74

44363 32

44364 32

44366 33, 44, 59

44367 31

44385 46, 61

44574 23

44617 133

44619 132

44620 132

44661 102

44664 104

44665 102

44684 101

44685 100

44753 103

45

45223 136

45244 103

45292 77

45296 53



číslo článku Strana

2

2270P 70

2270PK601 70

2271P 70

246 157

246176 114

24618T 72

24628 87

24667 75

24670 154

24678 134

24680 134

24682 75

25511 157

25513 156

25514 156

25515 156

2822 38

2831 62

283110 46, 61

283111 46, 61

283112 46, 61

283113 46, 61

283114 46, 61

283115 46, 61

283116 46, 61

283117 46, 61

283118 46, 61

2831T18 54

2831T901 55

2831T902 55

283793 48

283794 48

283795 48

283799 74

2859 39

2872 39

2872T13 37

2872T18 36

28799 47

2899 49

2909 41, 155

2933 48

2970 42

29701080S4 42

29701200S4 42

29701280S4 42

29701S5 42

3

302 76

3022 76

303190 102

30390 104

30391 102

30396 103

3201 66

3201K12 64

3201K6 65

3201K601 65

3201ZK6 65

číslo článku Strana

320N 68

320NK6 67

320NK7 67

320NZK6SO 67

3211 66

321N 68

322 69

322K5 69

323N 68

324 68

3241 66

325 68

3251 66

3251K6 65

3251TR 66

327 68

3271 66

328 68

3281 66

33394 101

33397 100

334N 71

336N 71

358N 68

369RE9F 94

4

40511 97

4102005 157

4102008 157

5

530 75

531 75

532 75

5590N 72

5590NA 72

5590NT20 25

590T401 30

591T101 30

599001 32

599002 32

599006 32

599007 32

7

7040ZL 88

7041Z 88

7042Z 88

7043Z 90

7043ZR 90

7045BE 89

7045R 89

7045Z 89

7045ZH 89

7046Z 90

7047ZR 90

7048Z 90

7049PHM 88

7049PZM 88

7049ZOTTS 90

7143 87

číslo článku Strana

7148 87

7148CS 87

7207NEX 74

7207NHS 74

7207NK2001 24

7207NRW 73

7207NS 73

7208NEX 74

7208NHS 74

7208NK2001 24

7208NS 73

7209NEX 31, 74

7209NHS 74

7209NK2001 25

7209NK2002 19

7209NK2003 38

7209NK2004 56

7209NRW 20

7209NS 47, 73

7947905 86

7947995 87

7948005 86

7948927 86

8

832B801 163

846 162

9

9300018 20

9300025 22

9300031 21

9300035 22

9300040 18

93001001 139

93001003 139

93001011 138

93001013 138

93001911R 139

930050005 23

930070103 15

9300702 17

C

C000A 142

C000A100 141

C000A400 141

C000AVH 140

C000C100 141

C000C400 141

C000CVH 140

C001A 144

C001A200 141

C001C200 141

C020 146

C040 146

C101 147

C141 147

C146 148

C161 148

číslo článku Strana

SB

SB28310101 57

SB28310301 57

SB28310401 57

SB283109020 52

SB283109021 52

SB283109022 52

SB283109023 52

SB283109040 53

SB2831B001 44, 59

SB2831B501 44, 59

SB2831B502 44, 59

SB2831B601 44, 59

SB2831B801 44, 59

SB2831B900 44, 59

SB2831B901 44, 59

SB2831B902 44, 59

SB2831B903 33, 44, 59

SB2831B904 33, 44, 59

SB2831B950 43, 58

SB2831B951 43, 58

SB2831B991 45, 60

SB2831B992 45, 60

SB2831PB900 33, 45, 60

SB2831PB901 33, 45, 60

SB369H9 96

SB369RH901 95

SB380101 77

SB380102 77

SB380103 77

SB380104 77

SB380302020 77

SB380302021 77

SB3803050 77

SB534S5 162

SB7945TY202 81

SB7945TY303 81

SB7945TY505 81

SB7945TY903 81

SB7945TY904 81

SB7945TY905 81

SB7946TY202 80

SB7946TY303 80

SB7946TY505 80

SB7946TY903 80

SB7946TY904 80

SB7946TY905 80

SB7947005 86

SB7947505 87

SB7947505TR 87

SB7947902 87

SB7947904 86

SB7947999 86

SB7947T303 83

SB7947T906 83

SB7947T999 83

SB7947Y202 85

SB7947Y505 85

SB7947Y904 85

Wiha 



číslo článku Strana

SB7948T950 82

SB7948T999 82

SB7948Y505 84

SB7948Y904 84

SB7948Y950 84

X

XX2872S3 39

Z

Z 01 0 06 113, 119

Z 02 0 06 113, 119

Z 05 0 06 113, 119

Z 05 1 06 113, 119

Z 07 0 06 120

Z 09 0 06 120

Z 12 1 06 112

Z 14 0 06 131

Z 14 1 06 111, 130

Z 15 0 01 114

Z 16 3 06 112

Z 18 0 06 110

Z 21 0 06 120

Z 22 0 06 120

Z 25 0 06 121

Z 33 4 01 125

Z 33 5 01 125

Z 34 4 01 125

Z 34 5 01 125

Z 44 3 01 114

Z 50 3 06 112

Z 55 0 06 131

Z 57 0 06 134

Z 57 5 06 133

Z 60 0 06 137

Z 62 0 06 135, 136

Z 71 7 06 114

Z 72 0 06 132

Z 73 0 06 132

Z 73 2 06 133

Z 74 0 06 132

Z57000106K 134

Z99000106 118

Z99000206 21

Z99000701 124



Adaptér easyTorque
± 10% fixní

Certifikace VDE

Pevně přednas-

taveno z výrob

5 Verze

0,8 – 4,0

TorqueVario®-S VDE

± 6 % variabilní
Certifikace VDE

Číselná stupnice

0,5 – 2,0

0,8 – 5,0

2,0 – 7,0

TorqueVario®-S T electric

variabilní
Certifikace VDE

Číselná stupnice
5 – 14

Momentový klíč electric

± 4 % variabilní
Certifikace VDE

Číselná stupnice
5-25

Přehled momentových nástrojů

Přesnost Nastavení Zvláštnost Rozsah momentuRozsah NmNářadí

0,01 Nm 0,1 Nm 1 Nm 10 Nm 20 Nm

Kleště štípací stranové pro jemnou 
mechaniku

Kleště štípací stranové pro plast

Měkký drát

Plast, měď, hliník, elektrický kabel, stříbrný drát

Středně tvrdý drát

Hřebíky z měkkého železa, mosazné šrouby, drátěný plot

  1   2   3   4   5   6   7   8   9   10

Stříhací výkon našich kleští.

Stříhací výkony kleští představují praktické orientační hodnoty



TECHNOLOGY
SLIM

TECHNOLOGY
SLIM

slimBits  

Série 2831

Série 28379

Série 7207 (3/8")

Série 7209 (1/4")

Výměnné dříky

 200 %Instalační kleště TriCut

Kleště štípací stranové pro 
elektromechaniku

BiCut® Boční štípací kleště
100 % /

Silné kombinované 
kleště

Kombinované kleště

Boční štípací kleště

Silné kleště štípací 
stranovéSilové boční štípací 
kleště

Tvrdý drát

Šrouby, drátěné lano, drátěný mřížový koš, elektrické lišty

Kalená pružinová

Pružiny, kalené kolíky, řetězy

  11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21

Hodnoty se mohou odlišovat v závislosti na pákovém účinku, tloušťce materiálu a použití produktů



 Vysvětlení symbolů

Pracovní části

Vnější trojhran

Vnější šestihran

Vnější čtyřhran

Vnitřní šestihran

Vnitřní šestihran s otvorem 

(Tamper Resistant)

Vnitřní šestihran s čepy

Kuželový záhlubník

Kombinovaný závitník

Pentalobe PL

Typ Y

Phillips PH (křížová drážka)

Pozidriv PZ (křížová drážka)

Vnitřní čtyřhran

Kulový hrot

Drážka

Kruhová matice s drážkami

SIT

Upínač

Spirálový vrták

Rozpěrná čepel

Sada Torq®

TORX®

TORX® Tamper Resistant

TORX PLUS®

Tri-Wing®

Ozubený šroub

Čtyřhranný hrot

Xeno SL/PZ

Šroubováky [mm]

Šířka ostří

Síla břitu

Průměr kulaté čepele

Šestihranná čepel

Šestihranná násada

Šířka škrabky

Šířka svorek

Šířka svorek

Šířka hlavy nástrčného klíče

Délka dříku

Délka ramena

Délka rukojeti

Průměr rukojeti

Délka momentové rukojeti 

tvaru T

Šířka momentové rukojeti 

tvaru T

Max. hodnota momentu 

[Nm]

Max. hodnota momentu [in.

lbs]

Přesnost [%]

Hloubkový klíč na kabely

Kleště [mm]

Ploché čelisti

Půlkulaté čelisti

Kulaté čelisti

Břit s wate (flush)

Břit s malým wate (flush)

Fréza se zkosením

Kovadlinkové kleště

Středové štípací kleště

Čelisťové kleště

Čelní čelisti u odizolovacích 

kleští

mm Max. průměr

max. plocha průřezu

Průměr trubky

Šířka kleští

Pojistný kroužek vnější

Pojistný kroužek vnitřní

Rozsah upínání

Upínací délka plochá

Střižná síla

s otvírací pružinou

American Wire Gauge

Dlouhý pilový list

Klíče ve tvaru L [mm]

Průměr kulaté čepele

Šestihranná čepel

Šestihranná násada

Délka ramena

Délka dříku

Příčná rukojeť s bočním 

výstupem

Šířka rukojeti

Tloušťka rukojeti

Bity [mm]

Závitové připojení

Pracovní délka vrtáku

Velikost šroubu

Kladiva s měkkou plochou [mm]

Průměr hlavy

Šířka pracovního konce

Šířka kladiva

Všeobecné symboly

Hmotnost g

Průměr

Baleno v blistru

Celková délka

Celková délka palec

Jednotka balení

Měřicí nástroje [mm]

Šířka článků

Barva

Měřicí kapacita [mm]

Měřicí kapacita palce

Elektro

Baterie

Lumeny LED

Laserové světlo

Pohony

Vnější čtyřhran

Vnitřní čtyřhran

Systém pohonu G7

Závitové připojení

SDS-Plus®

Šestihran

TORX®, TORX PLUS® = zapsané ochranné známky firmy ACUMENT Global Technologies B.V.

ACR /AOT, Tri-Wing®, Torq-Set® = zapsané ochranné známky firmy Phillips Screw Company

Pozidriv = zapsaná ochranná známka firmy European Industrial Services Ltd.



kg
F

kg
F

TECHNOLOGY
SLIM

kg
F

kg
F

95°

TECHNOLOGY
SLIM

50°

Sortiment

Stabilita kufru

Pojíždění, tažení 

kufru

Tvar kufru

Kufr, způsobilost k 

letu

TECHNOLOGY
SLIM

50°

Šroubováky

MagicRing®

MagicSpring®

Kulová hlava výkyvná 

do 25°

slimTECHNOLOGY

Elektro

Točivý moment, 

bezpečnostní 

kontrola

Šetří čas

Klíče ve tvaru L

MagicRing®

MagicSpring®

Kulová hlava výkyvná 

do 25°

Torx® kulová hlava 

výkyvná až 25°

Viditelné UV světlo

95° Stubby 

Měřicí prostředek

Kompletně zabudo-

vané

Výhled již od 10°

Viditelné UV světlo

Bity

Vhodný šroubovák 

Impact

120násobně delší 

trvanlivost

Viditelné UV světlo

Všeobecně

Doporučeno pro 

elektromechani-

ky, neizolováno

Testováno a 

certifikováno 

VDE

Označení CE

Značka ESD 

elektronika

Práva na technické změny vyhrazena. Veškerá vyobrazení a grafika, uvedené rozměry a hodnoty a rovněž odkazy na normy, např. DIN/EN, jsou 

nezávazné. Odpovědnost, která s tím souvisí, je vyloučena. Jakákoli odpovědnost za tiskové chyby a omyly, k nimž došlo při vytvoření katalogu, je 

vyloučena. Veškerá vlastnická práva ze strany Wiha Werkzeuge GmbH ke katalogu jsou vyhrazena. Přetiskování nebo napodobování obsažených 

textů, vyobrazení nebo vzhledu je zakázáno. Platí naše všeobecné obchodní podmínky (podmínky prodeje, dodávky a úhrady). Naše VOP najdete 

na www.wiha.com

Točivý moment

Přesnost ±6%

Přesnost ±10%

slimTECHNOLOGY

Kleště

Zkrácení průměru

Odizolování 

průměru, délka

Automatické odizo-

lování

DynamicJoint®

Silné kleště štípací 

stranovéSilové boční 

štípací kleště

OptiGrip

MagicTips®

BiCut® Power

TriCut® 

Příklepové nástroje

Optimální rozdělení 

hmotnosti

Měkký konec kladiva

Vyjmout hřebíkovou 

úchytku

 Vysvětlení symbolů



Te
c
h
n
ic

a
l m

o
d

ifi
c
a
ti
o
n
s
 r

e
s
e
rv

e
d

! 

9
9
9
9
9
5
0
2
 |
 P

ri
n
te

d
 in

 G
e
rm

a
n
y 

 |
 C

S

Wiha Finland Oy

Mäkituvantie 9

FI-01510 Vantaa Finland

Phone +358 44 231 9988

raija.heliin@wiha.com

www.wiha.com

Wiha en Belgique

Phone +32 49 3505 450

info.belux@wiha.com

www.wiha.com

Wiha in Nederland 

Phone +31 64 6311 330

info.nl@wiha.com

www.wiha.com/nl

Wiha in Italia

Thoelke Rappresentanze Srl

Phone  +39 03 32966 039

info.it@wiha.com

www.wiha.com/it

Premium Tools Australia Pty Ltd.

PO Box 63

Bargo, NSW 2574

Phone +61 02 46841 460

Fax +61 02 80887 272

sales@wiha.com.au

www.wiha.com.au

Premium Tools (NZ) Ltd.

Unit 5C 89 Ellice Road

Wairau Valley

Auckland, New Zealand

Phone +64 09 4442 560

Fax +64 09 3550 411

sales@wiha.co.nz

www.wiha.co.nz

Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3–7

78136 Schonach/Germany

Phone +49 77 22 959 0

Fax +49 77 22 959 159 Inland

Fax +49 77 22 959 155 Export

info.de@wiha.com

www.wiha.com

Wiha Tools Ltd.

841 Birchwood Boulevard

Warrington

WA3 7QU

Phone +44 15 27575 758

 +44 15 27910 986

Fax +44 15 27910 023

info.uk@wiha.com

www.wiha.com/en

Wiha France SARL

Z. A. de Terrefort

33520 Bruges/France

Phone +33 55 6167 935

Fax +33 55 6167 936

servicecommercial@wiha.fr 

www.wiha.com/fr

Wiha Nordic A/S

Korskildelund 6

2670 Greve/Denmark

Phone +45 70 238 045

info.nordic@wiha.com

www.wiha.com

WIHA IBERIA / Willi Hahn S.A.

Avda. Sant Julia, 1

Edifici Tilma oficina 17

08400 Granollers / Barcelona / Spain

Iberia@wiha.com

Tel. +34 916938 511

www.wiha.com/es

Wiha Polska Sp. z o.o.

ul. Budowlanych 10 b

80-298 Gdańsk/Poland

Phone +48 58 7623 830

Fax +48 58 7623 900

info.pl@wiha.com

www.wiha.com/pl

Wiha in Russia

Phone +48 58 7623 830

Fax +48 58 7623 900

michal.moczynski@wiha.com

www.wiha.com

Willi Hahn Corp.

1348, Dundas Circle

Monticello, MN 55362/USA

Phone +1 76 32956 591

Fax +1 76 32956 598

cservice@wihatools.com

www.wihatools.com

Wiha Tools Canada Ltd.

394 Deerhurst Drive

L6T 5H9, Brampton, ON

Phone  +1 86 64940 096

Fax  +1 80 04947 456

info@wihatools.ca

www.wihatools.ca

Wiha Tools (Shanghai) Co.Ltd.

Tony Lv  

Room No. 908 - 910, Building 10, 

Long 2777, East Jinxiu Road, 

Pudong New District Shanghai, 

China 201206

Phone +86 21 64401 119

Fax +86 21 64401 112

info.cn@wiha.com.cn 

www.wiha.com.cn  


